重庆市铜梁区职称改革办公室电子文件

铜职改办〔2025〕47号

重庆市铜梁区职称改革办公室
关于转发《重庆市职称改革办公室关于开展 2025年全市留学回国人员职称申报评定工作的通知》的通知

各有关单位：
现将《重庆市职称改革办公室关于开展 2025年全市留学回国人员职称申报评定工作的通知》（渝职改办〔2025〕138号）转发给你们，请组织相关人员认真学习，严格按照相关时间节点做好申报工作。
联系人：代豪杰      联系电话：45630175

附件：重庆市职称改革办公室关于开展 2025年全市留学回国人员职称申报评定工作的通知
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

                     重庆市铜梁区职称改革办公室
                          2025年3月12日

重庆市铜梁区职称改革办公室	2025年3月12日印发
- 2 -
- 1 -